

Dodávateľ: Allegro Slovakia s.r.o. Prievozská 4D 821 09 Bratislava IČO: 35950226 DIČ: 2022043584 IČ DPH: SK2022043584 Úhrada: Prevodom vopred	Variabilný symbol 6210754765 Konštantný symbol 8 Strana č.1 Faktúra - daňový doklad č. 6210754765
	Odberateľ: DETSKÁ CHIRURGIA - OZ SLNIEČKO NA CESTE! Lenka Tašková Valicová Limbová 2643/1 831 01 Bratislava - Nové Mesto IČO: 42306116 DIČ: 2023788976
	Dátum vystavenia dokladu: 24.01.2025 Dátum dodania tovaru/služby: 24.01.2025 Dátum splatnosti: 24.01.2025

Dodací list: Vaša značka: 0157320103 Objednávka: 0157320103

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo/MJ	Cena za jednotku		Cena celkom		Sadzba DPH
			bez DPH	DPH	bez DPH	s DPH	
38263840	Maaleo 22753 Magnetická tabuľa 60 x 90	3 KS	23,25		69,76	85,80	23,0%
	Mall Partner: 38263840						
MT1033261	MP, preprava, zákl.sazba DPH	1 JV	2,60		2,60	3,20	23,0%

Už uhradené: Záloha -89,00

Rekapitulácia DPH v EUR			
	Základ	DPH	Celkom
Sadzba 23,0%	72,36	16,64	89,00
DPH zálohy 23,0%	0,00	-16,64	-89,00
Celkom	72,36	16,64	89,00
Už uhradené			-89,00
Celkom k úhrade			0,00

Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., vložka číslo 37185/B oddiel Sro
 Recyklačný poplatok je zahrnutý v cene. Potvrdenie o Registrácii na Recyklačnom fonde č.: 0035950226 zo dňa 14.05.2010.

IBAN:SK2781300000002012610008

Dodávateľ Allegro Slovakia s.r.o. Prievozká 4D 821 09 Bratislava IČO:35950226 DIČ:2022043584 IČ DPH:SK2022043584 Objednávka: 157320103 Označenie: 0157320103 Spôsob platby: Prevodom vopred	Daňový doklad k prijatej platbe č. 8082355133
	Zákazník DETSKÁ CHIRURGIA - OZ SLNIEČKO NA CESTE! Lenka Tašková Valicová Limbová 2643/1 831 01 Bratislava - Nové Mesto IČO: 42306116 DIČ: 2023788976
	Dátum vystavenia: 21.01.2025 Dátum prijatia platby: 21.01.2025 Mena: EUR

Zasielame daňový doklad ku dňu prijatia platby pred uskutočnením plnenia:

Číslo dokladu	Dátum prijatia platby = DUZP	Daň sadz. 23%	Celkom v EUR
8082355133		16,64	89,00

Základ dane: 72,36 EUR

Daň 23 % : 16,64 EUR

Celkom : 89,00 EUR

Celkom v SKK (informatívna hodnota) 2.681,21 SKK

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., vložka číslo 37185/B oddiel Sro
Recyklačný poplatok je zahrnutý v cene. Potvrdenie o Registrácii na Recyklačnom fonde č.: 0035950226 zo dňa 14.05.2010.

IBAN:SK2781300000002012610008

Pirex Slovakia s. r. o.
 Metodova 6
 82108 Bratislava - mestská časť Ružinov
 Prevádzka:
 Pribinova 8
 81109 Bratislava
 IČO: 46640223 IČ DPH: SK2023526494
 DIČ: 2023526494 KP: 88820235264940001
 Dokl: 00826 Dátum: 24.01.2025 Čas: 11:49
 --- DOKLAD --- 25012400826 ---

2061-003 PILOT FRIXION

5.000 x 3.95 23% 19.75

kur obálka COEX68289

5.000 x 0.16 23% 0.80

139863 GPV bublinková

1.000 x 0.31 23% 0.31

139843 GPV bublinková

1.000 x 0.26 23% 0.26

139865 GPV bublinková

1.000 x 0.26 23% 0.26

EP0033 Legami gélové p

1.000 x 2.00 23% 2.00

EP0019 Legami gélové p

1.000 x 2.00 23% 2.00

EP0029 Legami gélové p

1.000 x 2.00 23% 2.00

Leg. gel. pero EP0010

1.000 x 2.00 23% 2.00

EP0006 Legami gélové p

1.000 x 2.00 23% 2.00

Centové vyrovnanie

1.000 ks x 0.02 RND 0.02

Cena celkom: 31.40 EUR

[DPH]	[Základ]	[Daň]	[Obrat]
23%	25.51	5.87	31.38 EUR
19%	0.00	0.00	0.00 EUR
5%	0.00	0.00	0.00 EUR

Zaokrúhlenie 0.02 EUR

Rekapitulácia obratu
 25.51 5.87 31.40 EUR

--- ROZPIS PLATIDIEL ---

Hotovosť: 31.40

Tranzakcia: *0300500179202*



OVERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU
 UID: 0-A07ECBF2BF9548A7BECBF2BF9558A76A
 OKP: a94b8a90-f831938e-cb14ed6d-b5e80dc1-c8f32d69



TESCO STORES SR, a.s.
Cesta na Senec 2, 82104 Bratislava -
mestská časť Ružinov
Dudvážska 5573/1, 82107 Bratislava
DIČ: 2020301140 IČ DPH: SK7020000317
IČO: 31321828 KP: 88820203011401481
24-01-2025 10:45:15 č.bloku: 5791

ED Mini sada bieliz.	1 ks	0,79 C
ED Mini sada bieliz.	1 ks	0,79 C
ED Mini sada dovol.	1 ks	0,79 C
ED Mini sada dovol.	1 ks	0,79 C
ED Mini sada kempov.	1 ks	0,79 C
ED Mini sada kempov.	1 ks	0,79 C
Ponožky 83 6/12	1 ks	1,75 C
Ponožky 82 NB	1 ks	1,75 C
Spací vak 27 6/12	1 ks	6,00 C
Spací vak 27 0/6	1 ks	6,00 C
Pyžamka 99 UP3M	1 ks	3,50 C
Pyžamka 99 9/12	1 ks	3,50 C
Pyžamka 99 9/12	1 ks	3,50 C
Pyžamka 75 6/9	1 ks	3,00 C
Pyžamka 75 6/9	1 ks	3,00 C
Pyžamka 21 3/6	1 ks	3,00 C
Pyžamka 21 3/6	1 ks	3,00 C
Pyžamka 21 3/6	1 ks	3,00 C
Pyžamka 21 3/6	1 ks	3,00 C
Pyžamka 99 6/9	1 ks	3,50 C
Pyžamka 83 UP3M	1 ks	3,50 C
Pyžamka 99 UP3M	1 ks	3,50 C

ZAOKRUHLENIE	0,01
NA UHRADU EUR	59,25
HOTOVOSŤ EUR	59,76
VRATÍŤ EUR	0,51

Uzávierka bodov je 26.1.2025

Číslo CLUBCARD: 6340*****8224
Bodov v tejto transakcii: 59
Stav pred transakciou: 236

Sadzba:	Základ:	DPH:
C 23%	48,16	11,08
SPOLU:	48,16	11,08

Ďakujeme Vám za nákup



OKP: B497D4F6-13A91448-8C8DE5F8-73C91D3F
-85CD2235
UID: 0-E1A568F2954F4189A568F2954FE18932



OVERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU



IKEA Bratislava, s.r.o.
 Ivanská cesta 18, 82104 Bratislava -
 mestská časť Ružinov
 Ivanská cesta 18, 82104 Bratislava -
 mestská časť Ružinov
 DIČ: 2020248538 IČ DPH: SK2020248538
 IČO: 35849436 KP: 88820202485380013
 25-01-2025 13:32:03 č.bloku: 4160

IKEA Family k 6275980xxxxxxx5573

Položka 20461378	19197	
KALAS NN mis zmes fa		
3 ks * 1,19		3,57 A
Položka 80461380	19197	
KALAS NN tanier zmes		
3 ks * 1,19		3,57 A
Položka 70455695	19197	
KALAS NNN lyz zmes f		
11 ks * 0,39		4,29 A
Položka 70461385	19197	
KALAS NN prib 18 ks		
3 ks * 1,19		3,57 A
Položka 70551833	18868	
ISTAD uz vr 1 l medv	1 ks	1,80 A
Položka 20320798	20529	
SKADIS nádoba biela	1 ks	3,05 A
Položka 00321614	23079	
SKADIS spona biela 2		
5 ks * 3,05		15,25 A
Položka 50517760	23079	
SKADIS úl k 3-d biel	1 ks	10,30 A
Položka 30522381	23019	
PÄRKLA Taška na topá		
5 ks * 0,49		2,45 A
Položka 10601082	19546	
KOSINGEN škatuľa 33x		
9 ks * 2,55		22,95 A
Položka 90399217	20143	
DRÖNA N škatuľa 33x3		
2 ks * 4,09		8,18 A
Položka 80248380	17915	
DRÖNA škatuľa 33x38x		
5 ks * 4,09		20,45 A

Celkom 99,43
 Zaokrúhľovanie 0,02

Celkom 99,45

Celkovo položiek 49

Hotovosť 100,00 EUR

ZAOKRÚHLENIE 0,02
 NA ÚHRADU EUR 99,45
 HOTOVOSŤ EUR 100,00
 VRÁTIŤ EUR 0,55

Sadzba: Základ: DPH:

A 23% 80,84 18,59

SPOLU: 80,84 18,59

POKLADNÍK č: 31001826

PARKLA Taška na topá		
5 ks * 0,49		2,45 A
Položka 10601082	19546	
KOSINGEN škatuľa 33x		
9 ks * 2,55		22,95 A
Položka 90399217	20143	
DRÖNA N škatuľa 33x3		
2 ks * 4,09		8,18 A
Položka 80248380	17915	
DRÖNA škatuľa 33x38x		
5 ks * 4,09		20,45 A

Celkom 99,43
 Zaokrúhľovanie 0,02

Celkom 99,45

Celkovo položiek 49

Hotovosť 100,00 EUR

ZAOKRÚHLENIE 0,02
 NA ÚHRADU EUR 99,45
 HOTOVOSŤ EUR 100,00
 VRÁTIŤ EUR 0,55

Sadzba: Základ: DPH:

A 23% 80,84 18,59

SPOLU: 80,84 18,59

POKLADNÍK č: 31001826

Dátum Čas Obchod POS Transak
 25.01.25 13:32:03 489 10 129

Číslo dokladu:
 489-10-129-20250125132956



9900489001000129250125

OKP: D2960B88-1E560EA8-BD35F2A9-3A1416E4
 -BBF59475
 UID: 0-127COA277AD34658BCOA277AD31658E8



OVERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU